
KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE 
Odbor Krajský stavební úřad  

Jeremenkova 40a, 779 00 Olomouc 
ČJ: KUOK 44189/2025                                                                                   Olomouc 7. dubna 2025 
SpZn. KÚOK/133249/2023/OSR/7000 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Ing. Dana Sejkorová, vedoucí odd. dopravních a energetických staveb  
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Ing. Robert Černocký, Ph.D., vedoucí odboru 

Počet listů:  7 
Počet příloh:  0 
Počet listů/svazků příloh:  0/0 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ  

územního rozhodnutí č.j. KÚOK 95201/2024, ze dne 14. 10. 2024  

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor Krajský stavební úřad (dále jen krajský stavební 
úřad), vydal pod čj. KUOK 95201/2024, sp.zn. KÚOK/133249/2023/OSR/7000, ze dne 
14. 10. 2024, rozhodnutí, kterým podle ust. § 79 odst. 1 a ust. § 94 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, ve znění platném do 31. 12. 2023 (dále „stavební 
zákon“), vydal rozhodnutí o změně územního rozhodnutí čj. KUOK 115587/2023, sp. zn. 
KÚOK/70532/2020/OSR/7000, ze dne 23. 10. 2023, o umístění stavby „MODERNIZACE 
TRATI BRNO – PŘEROV, 5. STAVBA KOJETÍN – PŘEROV“ umístěné ve Zlínském kraji 
na pozemcích v katastrálních územích Bezměrov, Hradisko, Chropyně, Kyselovice, 
Postoupky, Žalkovice a v Olomouckém kraji na pozemcích v katastrálních územích Bochoř, 
Horní Moštěnice, Kanovsko, Kojetín, Lověšice u Přerova, Popůvky u Kojetína, Přerov 
Věžky, Vlkoš u Přerova. Jedná se zde o změnu stavby „MODERNIZACE TRATI BRNO – 
PŘEROV, 5. STAVBA KOJETÍN – PŘEROV“, do které je nově navržen nový silniční obchvat 
Chropyně – přeložka silnice III/4349 v délce 2343 m, jejímž účelem je řešení 
mimoúrovňového křížení modernizované železniční trati se silniční komunikací. 

Krajský stavební úřad podle ust. § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) 

o p r a v u j e  

zřejmou nesprávnost ve výroku písemného vyhotovení rozhodnutí č.j. KÚOK 95201/2024, 
sp.zn. KÚOK/133249/2023/OSR/7000, ze dne 14. 10. 2024, takto: 

na straně 4 nahoře a na straně 16 dole se text označení stavebního objektu,  

„SO 27-50-02 Žst. Chropyně, přeložky NN E.ON – km 78,966“  

nahrazuje textem  

„SO 27-50-02 Žst. Chropyně, přeložky VN E.ON – km 78,966“.  

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“): 

- Správa železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Dlážděná 1003/7, 
110 00 Praha 1 – Nové Město, v zastoupení na základě plné moci společností 
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc  
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- Česká republika – Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 
110 00 Praha 

- České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 
- Zlínský kraj – Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 

5001, 760 01 Zlín 
- Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1a, Žižkov, 130 00 Praha 
- Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
- Česká republika – Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
- Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 
- Agroječmínek s.r.o., Pastvisko 840, 768 11 Chropyně 
- Kotásek František, nar. 23. 1. 1975, Tovačovská 158, 768 11 Chropyně 
- Hofschneider Miroslav Bc., nar. 9. 10. 1976, Mlýnská 523, 798 17 Smržice 
- Lokobauerová Ludmila, nar. 12. 8. 1959, Moravská 615, 768 11 Chropyně 
- Bělka Miloslav, nar. 16. 2. 1960, Tovačovská 493, 768 11 Chropyně 
- Bělka Petr, nar. 11. 11. 1955, Tyršova 599, 768 11 Chropyně 
- Horák Jiří, nar. 30. 1. 1958, Nádražní 722, 768 11 Chropyně 
- Henzlová Ludmila, nar. 14. 2. 1946, Sportovní 283, 592 14 Nové Veselí 
- Kutá Jana, nar. 9. 9. 1967, Žalkovice 136, 768 23 Žalkovice 
- Slezáček Bořek Ing., nar. 30. 5. 1967, Bílovecká 69/48, Svinov, 721 00 Ostrava 
- Cermanová Karla, nar. 8. 2. 1946, Podlesí 432, 768 11 Chropyně 
- Červinka Pavel, nar. 12. 8. 1965, Zářičí 257, 768 11 Zářičí 
- Gregorová Milada Mgr., 3. 11. 1969, Dubčany 97, 783 22 Dubčany 
- Kořínková Jitka, nar. 7. 3. 1961, Zárub 379/5, 751 02 Troubky 
- Skřebská Věra, nar. 1. 6. 1963, Sadová 4116/5, 767 01 Kroměříž 
- Klegová Jiřina, nar. 15. 5. 1955, K. H. Máchy 222, 257 41 Týnec nad Sázavou 
- Knollová Hana, nar. 23. 8. 1966, Jugoslávská 2848/57, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
- Přidal Jaroslav Ing., nar. 7. 5. 1970, V Brňanech 385/ 82d, Brňany, 682 01 Vyškov 
- Blažek Emil, nar. 16. 11. 1977, Moravská 663, 768 11 Chropyně 
- Blažek Josef, nar. 10. 2. 1975, Tovačovská 354, 468 11 Chropyně 
- Bubeníček Marek, nar. 4. 9. 1979, Olejna 792, Morkovice, 768 33 Morkovice – 

Slížany 
- Buráň Tomáš, nar. 21. 7. 1976, Podlesí 441, 768 11 Chropyně 
- Macháček Jiří Ing., nar. 9. 6. 1987, Pod Zámečkem 1519/6, Nový Hradec Králové, 

500 12 Hradec Králové 
- Kulhanová Jana, nar. 16. 6. 1940, Gogolova 921/6, Město, 736 01 Havířov 
- Kulhanová Viktorie, nar. 17. 4. 1998, Těšnovice 163, 767 01 Kroměříž 
- Provazníková Jana MUDr., nar. 31. 1. 1965, Kyselovice 8, 768 11 Kyselovice 
- Dratvová Věra, nar. 7. 4. 1953, Na Návsi 63/34, Vážany, 767 01 Kroměříž 
- Stoklásek František, nar. 27. 6. 1948, Tovačovská 706, 768 11 Chropyně 
- Vaverová Jiřina, nar. 19. 7. 1949, Rohlovská 184, 267 62 Komárov 
- Polepil Vlastimil, nar. 5. 3. 1957, Bařinka 157, Lužkovice, 763 11 Kroměříž 
- Dundálek Ladislav, nar. 5. 10. 1972, Zářičí 110, 768 11 Zářičí 
- Kopečný Vladimír, nar. 21. 7. 1955, Masarykova 152, 468 11 Chropyně 
- Formánek Jiří, nar. 19. 5. 1949, Uhřičice 204, 752 01 Uhřičice 
- Hlaváčková Věra, nar. 18. 7. 1960, Troubky 69, 768 02 Troubky – Zdislavice 
- Kubíček Filip, nar. 23. 8. 1988, Lazecká 586/103, Lazce. 779 00 Olomouc 
- Otáhalová Marie, nar. 2. 9. 1935, Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
- Prachatická Olga MUDr., nar. 23. 8. 1956, Radešín 27, 400 02 Chuderov 
- Škobis Zdeněk, nar. 21. 1. 1960, Žerotínova 1273/43, Žižkov, 130 00 Praha 
- Vraspírová Jitka, nar. 5. 11. 1969, Moravská 617, 768 11 Chropyně 
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- Zháněl Miroslav, nar. 17. 8. 1947, Moravská 652, 768 11 Chropyně 
- Vávra Pavel, nar. 16. 11. 1962, Nádražní 564, 768 11 Chropyně 
- Churá Marie, nar. 15. 3. 1944, Hrad 496, 768 11 Chropyně 
- Churý Jan, nar. 2. 2. 1977, Nádražní 894, 768 11 Chropyně 
- Dostálová Lenka, nar. 10. 6. 1968, Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
- Plšková Marie, nar. 30. 4. 1968, Nádražní 770, 768 11 Chropyně 
- Talčíková Marie, nar. 17. 1. 1943, Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
- Zavadil Josef, nar. 21. 7. 1946, Kyselovice 210, 768 11 Kyselovice 
- Hanulíková Marie, nar. 30. 12. 1942, Dr. Emila Axmana 574, 768 11 Chropyně 
- Pleva Svatopluk, nar. 9. 8. 1946, Masarykova 81, 768 11 Chropyně 
- Kovařík Radek, nar. 7. 3. 1974, Podlesí 811, 768 11 Chropyně 
- Stojan Antonín Ing., nar. 10. 4. 1955, Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš 
- Stojanová Jana, nar. 27. 6. 1957, Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš 
- Zháněl Antonín, nar. 17. 1. 1956, Sušilova 216, 768 24 Hulín 
- Zháněl Josef Ing., nar. 9. 2. 1952, náměstí Míru 350/2a, 767 01 Kroměříž 
- Zháněl Rudolf, nar. 19. 3. 1950, Kazimíra Rudého 3797/67, 797 01 Kroměříž 
- Tůma Tomáš, Bc., nar. 14. 4. 1985, Palackého 381, 768 11 Chropyně 
- Tůmová Vladimíra Ing., nar. 4. 11. 1981, Palackého 381, 768 11 Chropyně 
- Otáhal Miroslav, nar. 6. 8. 1964, Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
- Kaplerová Helena, nar. 4. 8. 1943, Pod Lipami 613/21, 792 01 Bruntál 
- Menšíková Milada, nar. 7. 12. 1963, Borová 349/9, Domamyslice, 796 04 Prostějov 
- Miličková Ludmila Ing., nar. 1. 1. 1940, Okružní 4551, 760 05 Zlín 
- Novák Jiří Ing., nar. 21. 10. 1961, Kandia 20, 798 57 Laškov 
- Novák Martin, nar. 8. 1. 1968, Světlá 450, 793 31 Světlá Hora 
- Novák Vladimír, nar. 29. 11. 1946, Nové sady 490/11, Předměstí, 571 01 Moravská 

Třebová 
- Burianová Jana PhDr., nar. 27. 2. 1964, sídliště U Nádraží 790, 377 01 Jindřichův 

Hradec 
- Zunová Dana, nar. 14. 1. 1966, Kurzova 23090/11, Stodůlky, 155 00 Praha 
- Graclíková Danuše, nar. 14. 9. 1972, Hrázky 804, 768 11 Chropyně 
- Hýsková Kateřina, nar. 24. 8. 1985, Nádražní 640, 768 11 Chropyně 
- Pečinková Miroslava, nar. 29. 7. 1963, Díly 558, 768 11 Chropyně 
- Přecechtělová Eva, nar. 16. 9. 1956, Oujezdy 695, 768 11 Chropyně 
- Sobotka Tomáš, nar. 28. 10. 1986, Zelená 2613/31, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
- Mika Pavel, nar. 17. 6. 1974, Tovačovská 845, 768 11 Chropyně 
- Kroupa Radomír, nar. 15. 10. 1957, Kyselovice 10, 768 11 Kyselovice 
- Kroupová Eva, nar. 10. 11. 1958, Kyselovice 10, 768 11 Kyselovice 
- Rozehnalová Naděžda Doc. JUDr. CSc., nar. 15. 9. 1955, Rašelinová 2284/7, Líšeň, 

628 00 Brno 
- Mičkalová Kamila Mgr., nar. 12. 1. 1976, Kokory 398, 751 05 Kokory 
- Vaníček Dušan Ing., nar. 29. 10.  1978, Bzenecká 4171/18, Židenice, 628 00 Brno 
- Zapletal Jan, nar. 3. 1. 1968, Moravská 652, 768 11 Chropyně 
- Sedmíková Radmila, nar. 6. 10. 1959, Nádražní 1261/3, 664 34 Kuřim 
- Vrána Petr, nar. 20. 9. 1957, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
- Vránová Jiřina, nar. 1. 10. 1958, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
- Vránová Ludmila, nar. 28. 6. 1934, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
- David Přemysl, nar. 5. 2. 1985, Potoční 86, 783 07 Město Libavá 
- Fajtl Antonín, nar. 13. 9. 1951, Drahy 237, 768 11 Chropyně 
- Průcha František, nar. 13. 9. 1951, J. Fučíka 666, 768 11 Chropyně 
- Průchová Simona, nar. 13. 8. 1972, J. Fučíka 666, 768 11 Chropyně 
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- Šťastný Michal, nar. 23. 10. 1979, Kozlov 1039, 783 57 Kozlov 
- Hanák Josef, nar. 5. 11. 1959, Nádražní 386, 768 11 Chropyně 
- Hanáková Jitka, Mgr., nar. 29. 9. 1962, Točitá 1724/1, Krč, 140 00 Praha 
- Opravilová Karla, nar. 23. 3. 1965, Zářičí 252, 768 11 Zářičí 
- Staněk Vladimír, nar. 19. 9. 1970, Pačlavice 122, 768 34 Pačlavice 
- Majzlík Aleš Ing., nar. 25. 3. 1974, Na Návsi 369, Jarošov, 686 01 Uherské Hradiště 
- Tuček Miroslav, nar. 15. 12. 1959, Jasanová 836/3c, Jundrov, 637 00 Brno 
- Tuček Pavel, nar. 7. 6. 1963, Blanická 233, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
- Žeravčíková Amálie, nar. 24. 9. 1912, Rokytnice 33, 763 21 Rokytnice 
- Šušlík Libor, nar. 22. 11. 1994, J. Fučíka 666, 768 11 Chropyně 
- Vaníček Luboš, Rumunská 4053/5, 767 01 Kroměříž 
- Hanečka Miloslav, nar. 6. 2. 1925, Došlíkova 3920/33, Židenice, 636 00 Brno 
- Blažek Miloslav, nar. 4. 8. 1952, Věžky 6, 768 33 Věžky 
- Horníková Věra, nar. 26. 6. 1948, Třebízského 3206/1, 767 01 Kroměříž 
- Rybnikářová Věra Ing., nar. 17. 4. 1961, náměstí Svobody 54, 768 11 Chropyně 
- Regent Jiří, nar. 16. 2. 1957, Břest 144, 768 23 Břest 
- Regentová Ivona, nar. 4. 4. 1965, Břest 144, 768 23 Břest 
- Drtilová Olga, nar. 15. 9. 1950, Opavská 1389/11, 785 01 Šternberk 
- Druga Ludevít, nar. 29. 5. 1955, Mírová 555, 331 41 Kralovice 
- Druga Miloš, nar. 15. 7. 1957, Skalička 1646/5, 789 01 Zábřeh 
- Opustil Hanuš, nar. 30. 4. 1968, Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov 
- Opustil Michael, nar. 22. 2. 1961, Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 
- Pisková Jana, nar. 14. 7. 1966, Československé armády 311/104, Michálkovice, 

715 00 Ostrava 
- Hanus Jakub, nar. 26. 4. 1979, Opatovice 20, 286 01 Opatovice 
- Hanus Tomáš, nar. 11. 10. 1977, 17. listopadu 1065, 277 11 Neratovice 
- Hanusová Věra, nar. 25. 7. 1954, 28. října 1144, 277 11 Neratovice 
- Kraváčková Marcela, nar. 3. 5. 1957, Václava Špály 3986/4, 796 04 Prostějov 
- Polášek Pavel, nar. 6. 7. 1983, Rosická 293/18, 664 41 Popůvky 
- Hýbner Petr, nar. 23. 10. 1962, Miškovice 39, 768 52 Miškovice 
- Hrabal Jiří Ing., nar. 31. 12. 1968, Naardenská 657/9, Liboc, 162 00 Praha 
- Mojžíš Lubomír, nar. 7. 10. 1952, Staré Haltýře 393, 260 73 Přezletice 
- Mojžíš Radomír, nar. 25. 5. 1962, Borovnická 326/18, Kbely, 197 00 Praha 
- Nochtová Eva, nar. 22. 3. 1950, Dářská 248/19, Kyje, 198 00 Praha 
- Hýbner Ladislav, nar. 20. 12. 1950, Zářičí 227, 768 11 Zářičí 
- Hýbner Pavel, nar. 28. 2. 1959, Zářičí 214, 768 11 Zářičí 
- Vlk Filip Ing., nar. 5. 12. 1990, Pod Kavalírkou 299/6, Košíře, 150 00 Praha 
- Bartáková Hana Bc., nar. 12. 2. 1991, Cukrovar 465, 768 21 Kvasice 
- Chudačík Michal, nar. 28. 7. 1989, Bělovská 402, 768 21 Kvasice 
- Mrhálková Marie, nar. 9. 4. 1948, J. Fučíka 672, 768 11 Chropyně 
- Olivová Věra, nar. 1. 7. 1945, Podlesí 331, 768 11 Chropyně 
- Pavličík Jaroslav, nar. 21. 4. 1950, Trávník 1315/28, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 
- Kulhanová Tereza, nar. 14. 10. 1994, Těšnovice 163, 767 01 Kroměříž 
- Beneš Tomáš, nar. 1. 9. 1952, Bukovice 20, 415 01 Bžany 
- Maničová Hana, nar. 16. 10. 1949, Habrová 3099/19, Nová Ves, 415 01 Teplice 
- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
- Roth Eliška Mgr., nar. 23. 6. 1993, Pilařská 360/18, Doubravka, 312 00 Plzeň 
- Patrman Stanislav, nar. 22. 5. 1959, Masarykova 15, 768 11 Chropyně 
- Patrmanová Miluše, nar. 10. 4. 1974, Masarykova 15, 768 11 Chropyně 
- Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 
- Procházka Vojtěch, nar. 18. 7. 1995, Kosmákova 3962/44, Židenice, 615 00 Brno 
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- Skopal Petr, nar. 16. 9. 1962, Lutyňská 2039, 735 32 Rychvald 
- Procházka Vladimír MUDr., nar. 22. 11. 1953, Dobnerova 678/21, Nová Ulice, 779 00 

Olomouc 
- Česká republika – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 

150 00 Praha 5 
- Celá Ludmila, nar. 14. 2. 1942, Strážní 1334/25, Žižkov, 130 00 Praha 3 
- Puzanovová Martina MUDr., Strážní 1334/25, Žižkov, 130 00 Praha 
- Rozehnalová Ivana Mgr., nar. 15. 10. 1984, Podlesí 865, 768 11 Chropyně 
- Zona Michal Dr. Ing., nar. 24. 11. 1970, Lesní 708, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
- Kavánek Milan, nar. 2. 10. 1934, Hokešova 102/11, Liberec XI – Růžodol I, 460 01 

Liberec 
- Košťál Luděk Ing., nar. 25. 6. 1966, Přírodní 1247/6, Liberec XIV – Ruprechtice, 

460 14 Liberec 
- Kolářová Jarmila, nar. 27. 5. 1952, Jasínkova 351/7, Přerov I – Město, 750 02 Přerov 
- Novák Bohuslav Ing., nar. 8. 10. 1945, Hejnice 79, 564 01 Hejnice 
- Novák Karel, nar. 22. 5. 1944, Zdeňka Fibicha 2590/31, 434 01 Most 
- Blažek Jiří, nar. 20. 8. 1994, Plešovec 61, 768 11 Chropyně 
- Šumbera Milan JUDr., nar. 25. 11. 1950, Jílovice 110, 373 32 Jílovice 
- Dragon František, nar. 8. 8. 1969, Dřevnovice 114, 798 26 Dřevnovice 
- Dragon Stanislav, nar. 22. 1. 1949, Masarykova 700, 768 11 Chropyně 
- Krejza Karel, nar. 28. 5. 1949, Racková 249, 760 01 Racková 
- Ryšková Zdeňka, nar. 17. 6. 1957, Kelč 509, 756 43 Kelč 
- Jehlářová Lenka Mgr., nar. 2. 4. 1977, Děkanská Vinice II 1539/4, Nusle, 140 00 

Praha 
- Hradil Jiří, nar. 7. 5. 1961, A. Kašpara 1454, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
- Hradil Ladislav, nar. 17. 10. 1956, Pod Vinohrady 1179, 696 81 Bzenec 
- Letochochá Anna, nar. 13. 1. 1958, Díly 560, 768 11 Chropyně 
- Muroňová Jarmila, nar. 13. 9. 1947, Polní 114, 783 86, Dlouhá Loučka 
- Romanová Zlatuše, nar. 21. 9. 1970, Olšany u Prostějova 65, 798 14 Olšany u 

Prostějova 
- Sobotka Tomáš, nar. 28. 10. 1986, Zelená 2613/31, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
- VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 
- Vojtášek Radek, nar. 11. 9. 1980, náměstí Míru 520/1, 767 01 Kroměříž 
- Vojtášková Hana, nar. 8. 5. 1979, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
- Zaoral Jaroslav, nar. 9. 4. 1975, Hranická 35/9, Přerov II – Předmostí, 751 24 Přerov 
- Majtánová Marie, nar. 26. 8. 1954, Tovačovská 707, 768 11 Chropyně 
- Kovařík Břetislav, nar. 8. 1. 1961, Moravská 713, 768 11 Chropyně 
- Matoušek Miroslav, nar. 23. 5. 1952, Křížní 277, 768 11 Chropyně 
- Matoušková Jaroslava, nar. 1. 12. 1953, Křížní 277, 768 11 Chropyně 
- Hubík Hubert, nar. 28. 10. 1953, Stříbrnice 21, 788 32 Staré Město 
- Hubík Vladimír Ing., nar. 22. 10. 1950, Dvořákova 769/7, Přerov I – Město, 750 02 

Přerov 
- Harazim Karel Ing., nar. 11. 6. 1961, Dubičné 35, 373 71 Dubičné 
- Ciprová Jarmila, nar. 2. 1. 1971, Na břehu 297/23, Vysočany, 190 00 Praha 
- VELKOSKLAD PLASTY s.r.o., Zářičí če. 54, 768 11 Zářičí 
- ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 
- DESTRA Co., spol. s r.o., Komenského 832, 768 11 Chropyně 
- Fatra a.s., třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 
- České štěrkopískovny spol. s r.o., Cukrovarská 34/41, Čakovice, 196 00 Praha 
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- Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování 
Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 

- APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
- Čepro, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 
- Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 

Zlín 
- Kuncová Jarmila, nar. 25. 7. 1948, Hřbitovní 175, 768 11 Chropyně 
- Kunc Karel Ing., nar. 28. 6. 1934, Hřbitovní 175, 768 11 Chropyně 
- NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 
- EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
- GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
- Obec Zářičí, Zářičí 25, 768 11 Zářičí 
- Kovaříková Mária, nar. 20. 4. 1946, Masarykova 16, 768 11 Chropyně 
- Tůma Jaroslav, nar. 24. 4. 1953, Palackého 381, 768 11 Chropyně 
- Otáhalová Marie, nar. 2. 9. 1935, Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
- Vaníčková Jindřiška, nar. 27. 3. 1925, Tovačovská 387, 768 11 Chropyně 
- Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
- Česká republika – Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 
- REDSPARK ASSETS LIMITED, Agiou Nikolaou 67-69, off. 103, 2408 Nocosia, Kypr 
- JUSTRINON MANAGEMENT a.s., U Vlečky 1749/4, Modřany, 143 00 Praha 
- RWC s.r.o., Komenského 832, 768 11 Chropyně 
- Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 
- CEPTUM-CZ s.r.o., Poříčí 605/21, Staré Brno, 639 00 Brno 
- MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
- CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
- GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
- Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 
- Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
- České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Vídeňská 815/89a, 639 00 Brno 
- T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 
- ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 

O d ů v o d n ě n í  

Podle ust. § 70 správního řádu opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, 
který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán 
opravné rozhodnutí. Prvním úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání tohoto 
rozhodnutí. Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí 
má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen. 

Krajský stavební úřad na základě upozornění zástupce stavebníka zjistil, že přímo ve výroku 
svého rozhodnutí č.j. KÚOK 95201/2024, sp.zn. KÚOK/133249/2023/OSR/7000, ze dne 
14. 10. 2024, jímž rozhodl o změně územního rozhodnutí čj. KUOK 115587/2023, sp. zn. 
KÚOK/70532/2020/OSR/7000, ze dne 23. 10. 2023, o umístění stavby „MODERNIZACE 
TRATI BRNO – PŘEROV, 5. STAVBA KOJETÍN – PŘEROV“ umístěné ve Zlínském kraji 
na pozemcích v katastrálních územích Bezměrov, Hradisko, Chropyně, Kyselovice, 
Postoupky, Žalkovice a v Olomouckém kraji na pozemcích v katastrálních územích Bochoř, 
Horní Moštěnice, Kanovsko, Kojetín, Lověšice u Přerova, Popůvky u Kojetína, Přerov 
Věžky, Vlkoš u Přerova, do výroku svého rozhodnutí ze dne 14. 10. 2024 omylem chybně 
uvedl označení jednoho ze stavebních objektů předmětné stavby, a to stavebního objektu 
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označeného jako SO 27-50-02, v němž nesprávně uvedl, že se jedná o přeložku vedení NN 
(nízkého napětí), přičemž ve skutečnosti jde o přeložku vedení VN, tedy vysokého napětí.  

Krajský stavební úřad proto postupoval podle výše citovaného ust. § 70 správního řádu a 
své rozhodnutí opravil v tom smyslu, že ve výrokové části rozhodnutí na straně 4 nahoře a 
na straně 16 dole chybný text „SO 27-50-02 Žst. Chropyně, přeložky NN E.ON – km 78,966“ 
nahradil správným textem „SO 27-50-02 Žst. Chropyně, přeložky VN E.ON – km 78,966“.  

Fakt, že se jedná o zřejmou nesprávnost v písemném vyhotovení rozhodnutí krajského 
stavebního úřadu a předmětem řízení je u stavebního objektu SO 27-50-02 přeložka vedení 
vysokého napětí, nikoliv vedení napětí nízkého, je možné dovodit z obsahu správního spisu, 
zejména z předložené dokumentace stavby.  

Chybné uvedení typu vedení je v opravovaném rozhodnutí ojedinělé a tato chyba v psaní 
nemá žádný zásadní vliv na správnost a zákonnost vydaného rozhodnutí a účastníci řízení 
jí nemohou být ve svých právech nijak dotčeni.  

Krajský stavební úřad vědom si skutečnosti, že výrok rozhodnutí musí být vždy konkrétní 
a jednoznačný a musí zde být uvedena správná identifikace projednávaného stavebního 
záměru, o němž je rozhodováno, proto vydal toto opravné rozhodnutí.  

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů  

Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze 
dle ust. § 70 správního řádu účastník, který jím může být přímo dotčen. 

Podle ust. § 81 a násl. správního řádu mohou účastníci řízení proti rozhodnutí podat ve lhůtě 
15 dnů ode dne jeho doručení odvolání, o kterém rozhoduje Ministerstvo dopravy. Odvolání 
se podává u toho správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. u Krajského úřadu 
Olomouckého kraje, odboru Krajský stavební úřad, Jeremenkova 40a, Olomouc. 

Podle § 81 a násl. správního řádu může účastník řízení proti rozhodnutí podat odvolání ve 
lhůtě 15 dnů ode dne, kdy mu bylo toto rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u toho 
správního orgánu, který rozhodnutí vydal, tj. u Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru 
Krajský stavební úřad. O odvolání rozhoduje Ministerstvo dopravy.  

Odvolání musí mít podle § 82 odst. 2 správního řádu jednak obecné náležitosti uvedené 
v § 37 odst. 2 správního řádu a současně musí obsahovat údaje o tom, proti kterému 
rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Včas podané a 
přípustné odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku nenastává právní moc rozhodnutí, 
vykonatelnost, ani jiné právní účinky. 

 

 

 
Ing. Robert Černocký, Ph.D. 

  vedoucí odboru 
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V souladu s ust. § 87 odst. 1 stavebního zákona a § 25 odst. 1 a § 144 správního řádu, ve 
spojení s ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., opravné rozhodnutí územního rozhodnutí 
o změně územního rozhodnutí krajský stavební úřad doručuje veřejnou vyhláškou a musí 
být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje a 
na úřední desce Krajského úřadu Zlínského kraje a Městského úřadu Chropyně a také 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na elektronické úřední desce Olomouckého kraje: 
www.olkraj.cz a elektronické úřední desce Zlínského kraje: www.kr-zlinsky.cz, a také města 
Chropyně: www.chropyne.cz.  

Zveřejňuje-li se písemnost na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den 
vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je příslušným úřadem k vedení řízení. 

Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 stavebního zákona v postavení účastníka řízení podle 
§ 27 odst. 1 správního řádu – doručení do vlastních rukou  

Žadatel:  

1. MORAVIA CONSULT Olomouc a.s., Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc, zastupující 
Správu železnic, státní organizace, Stavební správa východ, Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 – Nové Město, IDDS: kjee9md 

Obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn:  

2. Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně  

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona v postavení účastníka řízení 
podle § 27 odst. 1 správního řádu - vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, nebo ti, kteří mají jiné věcné právo k těmto pozemkům nebo 
stavbám – obdrží prostřednictvím veřejné vyhlášky na úřední desce Krajského úřadu 
Olomouckého kraje (ve smyslu ust. § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb.) 

3. Česká republika – Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 
110 00 Praha 

4. České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00 Praha 
5. Zlínský kraj – Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 

5001, 760 01 Zlín 
6. Česká republika – Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/1a, Žižkov, 130 00 Praha 
7. Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
8. Česká republika – Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00 Brno 
9. Česká republika, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo 

nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 
10. Agroječmínek s.r.o., Pastvisko 840, 768 11 Chropyně 
11. Kotásek František, nar. 23. 1. 1975, bytem Tovačovská 158, 768 11 Chropyně 
12. Hofschneider Miroslav Bc., nar. 9. 10. 1976, bytem Mlýnská 523, 798 17 Smržice 
13. Lokobauerová Ludmila, nar. 12. 8. 1959, bytem Moravská 615, 768 11 Chropyně 
14. Bělka Miloslav, nar. 16. 2. 1960, bytem Tovačovská 493, 768 11 Chropyně 
15. Bělka Petr, nar. 11. 11. 1955, bytem Tyršova 599, 768 11 Chropyně 
16. Horák Jiří, nar. 30. 1. 1958, bytem Nádražní 722, 768 11 Chropyně 
17. Henzlová Ludmila, nar. 14. 2. 1946, bytem Sportovní 283, 592 14 Nové Veselí 
18. Kutá Jana, nar. 9. 9. 1967, bytem Žalkovice 136, 768 23 Žalkovice 
19. Slezáček Bořek Ing., nar. 30. 5. 1967, bytem Bílovecká 69/48, Svinov, 721 00 Ostrava 
20. Cermanová Karla, nar. 8. 2. 1946, bytem Podlesí 432, 768 11 Chropyně 
21. Červinka Pavel, nar. 12. 8. 1965, bytem Zářičí 257, 768 11 Zářičí 
22. Gregorová Milada Mgr., 3. 11. 1969, bytem Dubčany 97, 783 22 Dubčany 

http://www.olkraj.cz/
http://www.kr-zlinsky.cz/
http://www.chropyne.cz/
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23. Kořínková Jitka, nar. 7. 3. 1961, bytem Zárub 379/5, 751 02 Troubky 
24. Skřebská Věra, nar. 1. 6. 1963, bytem Sadová 4116/5, 767 01 Kroměříž 
25. Klegová Jiřina, nar. 15. 5. 1955, bytem K. H. Máchy 222, 257 41 Týnec nad Sázavou 
26. Knollová Hana, nar. 23. 8. 1966, bytem Jugoslávská 2848/57, Zábřeh, 700 30 Ostrava 
27. Přidal Jaroslav Ing., nar. 7. 5. 1970, bytem V Brňanech 385/ 82d, Brňany, 682 01 

Vyškov 
28. Blažek Emil, nar. 16. 11. 1977, bytem Moravská 663, 768 11 Chropyně 
29. Blažek Josef, nar. 10. 2. 1975, bytem Tovačovská 354, 468 11 Chropyně 
30. Bubeníček Marek, nar. 4. 9. 1979, bytem Olejna 792, Morkovice, 768 33 Morkovice – 

Slížany 
31. Buráň Tomáš, nar. 21. 7. 1976, bytem Podlesí 441, 768 11 Chropyně 
32. Macháček Jiří Ing., nar. 9. 6. 1987, bytem Pod Zámečkem 1519/6, Nový Hradec 

Králové, 500 12 Hradec Králové 
33. Kulhanová Jana, nar. 16. 6. 1940, bytem Gogolova 921/6, Město, 736 01 Havířov 
34. Kulhanová Viktorie, nar. 17. 4. 1998, bytem Těšnovice 163, 767 01 Kroměříž 
35. Provazníková Jana MUDr., nar. 31. 1. 1965, bytem Kyselovice 8, 768 11 Kyselovice 
36. Dratvová Věra, nar. 7. 4. 1953, bytem Na Návsi 63/34, Vážany, 767 01 Kroměříž 
37. Stoklásek František, nar. 27. 6. 1948, bytem Tovačovská 706, 768 11 Chropyně 
38. Vaverová Jiřina, nar. 19. 7. 1949, bytem Rohlovská 184, 267 62 Komárov 
39. Polepil Vlastimil, nar. 5. 3. 1957, bytem Bařinka 157, Lužkovice, 763 11 Kroměříž 
40. Dundálek Ladislav, nar. 5. 10. 1972, bytem Zářičí 110, 768 11 Zářičí 
41. Kopečný Vladimír, nar. 21. 7. 1955, bytem Masarykova 152, 468 11 Chropyně 
42. Formánek Jiří, nar. 19. 5. 1949, bytem Uhřičice 204, 752 01 Uhřičice 
43. Hlaváčková Věra, nar. 18. 7. 1960, bytem Troubky 69, 768 02 Troubky – Zdislavice 
44. Kubíček Filip, nar. 23. 8. 1988, bytem Lazecká 586/103, Lazce. 779 00 Olomouc 
45. Otáhalová Marie, nar. 2. 9. 1935, bytem Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
46. Prachatická Olga MUDr., nar. 23. 8. 1956, bytem Radešín 27, 400 02 Chuderov 
47. Škobis Zdeněk, nar. 21. 1. 1960, bytem Žerotínova 1273/43, Žižkov, 130 00 Praha 
48. Vraspírová Jitka, nar. 5. 11. 1969, bytem Moravská 617, 768 11 Chropyně 
49. Zháněl Miroslav, nar. 17. 8. 1947, bytem Moravská 652, 768 11 Chropyně 
50. Vávra Pavel, nar. 16. 11. 1962, bytem Nádražní 564, 768 11 Chropyně 
51. Churá Marie, nar. 15. 3. 1944, bytem Hrad 496, 768 11 Chropyně 
52. Churý Jan, nar. 2. 2. 1977, bytem Nádražní 894, 768 11 Chropyně 
53. Dostálová Lenka, nar. 10. 6. 1968, bytem Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
54. Plšková Marie, nar. 30. 4. 1968, bytem Nádražní 770, 768 11 Chropyně 
55. Talčíková Marie, nar. 17. 1. 1943, bytem Žalkovice 184, 768 23 Žalkovice 
56. Zavadil Josef, nar. 21. 7. 1946, bytem Kyselovice 210, 768 11 Kyselovice 
57. Hanulíková Marie,nar. 30. 12. 1942, bytem Dr. Emila Axmana 574, 768 11 Chropyně 
58. Pleva Svatopluk, nar. 9. 8. 1946, bytem Masarykova 81, 768 11 Chropyně 
59. Kovařík Radek, nar. 7. 3. 1974, bytem Podlesí 811, 768 11 Chropyně 
60. Stojan Antonín Ing., nar. 10. 4. 1955, bytem Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš 
61. Stojanová Jana, nar. 27. 6. 1957, bytem Za Mlýnem 209, 751 19 Vlkoš 
62. Zháněl Antonín, nar. 17. 1. 1956, bytem Sušilova 216, 768 24 Hulín 
63. Zháněl Josef Ing., nar. 9. 2. 1952, bytem náměstí Míru 350/2a, 767 01 Kroměříž 
64. Zháněl Rudolf, nar. 19. 3. 1950, bytem Kazimíra Rudého 3797/67, 797 01 Kroměříž 
65. Tůma Tomáš, Bc., nar. 14. 4. 1985, bytem Palackého 381, 768 11 Chropyně 
66. Tůmová Vladimíra Ing., nar. 4. 11. 1981, bytem Palackého 381, 768 11 Chropyně 
67. Otáhal Miroslav, nar. 6. 8. 1964, bytem Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
68. Kaplerová Helena, nar. 4. 8. 1943, bytem Pod Lipami 613/21, 792 01 Bruntál 
69. Menšíková Milada, nar. 7. 12. 1963, bytem Borová 349/9, Domamyslice, 796 04 

Prostějov 
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70. Miličková Ludmila Ing., nar. 1. 1. 1940, bytem Okružní 4551, 760 05 Zlín 
71. Novák Jiří Ing., nar. 21. 10. 1961, bytem Kandia 20, 798 57 Laškov 
72. Novák Martin, nar. 8. 1. 1968, bytem Světlá 450, 793 31 Světlá Hora 
73. Novák Vladimír, nar. 29. 11. 1946, bytem Nové sady 490/11, Předměstí, 571 01 

Moravská Třebová 
74. Burianová Jana PhDr., nar. 27. 2. 1964, bytem sídliště U Nádraží 790, 377 01 

Jindřichův Hradec 
75. Zunová Dana, nar. 14. 1. 1966, bytem Kurzova 23090/11, Stodůlky, 155 00 Praha 
76. Graclíková Danuše, nar. 14. 9. 1972, bytem Hrázky 804, 768 11 Chropyně 
77. Hýsková Kateřina, nar. 24. 8. 1985, bytem Nádražní 640, 768 11 Chropyně 
78. Pečinková Miroslava, nar. 29. 7. 1963, bytem Díly 558, 768 11 Chropyně 
79. Přecechtělová Eva, nar. 16. 9. 1956, bytem Oujezdy 695, 768 11 Chropyně 
80. Sobotka Tomáš, nar. 28. 10. 1986, bytem Zelená 2613/31, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
81. Mika Pavel, nar. 17. 6. 1974, bytem Tovačovská 845, 768 11 Chropyně 
82. Kroupa Radomír, nar. 15. 10. 1957, bytem Kyselovice 10, 768 11 Kyselovice 
83. Kroupová Eva, nar. 10. 11. 1958, bytem Kyselovice 10, 768 11 Kyselovice 
84. Rozehnalová Naděžda Doc. JUDr. CSc., nar. 15. 9. 1955, bytem Rašelinová 2284/7, 

Líšeň, 628 00 Brno 
85. Mičkalová Kamila Mgr., nar. 12. 1. 1976, bytem Kokory 398, 751 05 Kokory 
86. Vaníček Dušan Ing., nar. 29. 10.  1978, bytem Bzenecká 4171/18, Židenice, 628 00 

Brno 
87. Zapletal Jan, nar. 3. 1. 1968, bytem Moravská 652, 768 11 Chropyně 
88. Sedmíková Radmila, nar. 6. 10. 1959, bytem Nádražní 1261/3, 664 34 Kuřim 
89. Vrána Petr, nar. 20. 9. 1957, bytem Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
90. Vránová Jiřina, nar. 1. 10. 1958, bytem Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
91. Vránová Ludmila, nar. 28. 6. 1934, Tovačovská 453, 768 11 Chropyně 
92. David Přemysl, nar. 5. 2. 1985, bytem Potoční 86, 783 07 Město Libavá 
93. Fajtl Antonín, nar. 13. 9. 1951, bytem Drahy 237, 768 11 Chropyně 
94. Průcha František, nar. 13. 9. 1951, bytem J. Fučíka 666, 768 11 Chropyně 
95. Průchová Simona, nar. 13. 8. 1972, bytem J. Fučíka 666, 768 11 Chropyně 
96. Šťastný Michal, nar. 23. 10. 1979, bytem Kozlov 1039, 783 57 Kozlov 
97. Hanák Josef, nar. 5. 11. 1959, bytem Nádražní 386, 768 11 Chropyně 
98. Hanáková Jitka, Mgr., nar. 29. 9. 1962, bytem Točitá 1724/1, Krč, 140 00 Praha 
99. Opravilová Karla, nar. 23. 3. 1965, bytem Zářičí 252, 768 11 Zářičí 
100. Staněk Vladimír, nar. 19. 9. 1970, bytem Pačlavice 122, 768 34 Pačlavice 
101. Majzlík Aleš Ing., nar. 25. 3. 1974, bytem Na Návsi 369, Jarošov, 686 01 Uherské 

Hradiště 
102. Tuček Miroslav, nar. 15. 12. 1959, bytem Jasanová 836/3c, Jundrov, 637 00 Brno 
103. Tuček Pavel, nar. 7. 6. 1963, bytem Blanická 233, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 
104. Žeravčíková Amálie, nar. 24. 9. 1912, bytem Rokytnice 33, 763 21 Rokytnice 
105. Šušlík Libor, nar. 22. 11. 1994, bytem J. Fučíka 666, 768 11 Chropyně 
106. Vaníček Luboš, Rumunská 4053/5, 767 01 Kroměříž 
107. Hanečka Miloslav, nar. 6. 2. 1925, bytem Došlíkova 3920/33, Židenice, 636 00 Brno 
108. Blažek Miloslav, nar. 4. 8. 1952, bytem Věžky 6, 768 33 Věžky 
109. Horníková Věra, nar. 26. 6. 1948, bytem Třebízského 3206/1, 767 01 Kroměříž 
110. Rybnikářová Věra Ing., nar. 17. 4. 1961, bytem náměstí Svobody 54, 768 11 Chropyně 
111. Regent Jiří, nar. 16. 2. 1957, bytem Břest 144, 768 23 Břest 
112. Regentová Ivona, nar. 4. 4. 1965, bytem Břest 144, 768 23 Břest 
113. Drtilová Olga, nar. 15. 9. 1950, bytem Opavská 1389/11, 785 01 Šternberk 
114. Druga Ludevít, nar. 29. 5. 1955, bytem Mírová 555, 331 41 Kralovice 
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115. Druga Miloš, nar. 15. 7. 1957, bytem Skalička 1646/5, 789 01 Zábřeh 
116. Opustil Hanuš, nar. 30. 4. 1968, bytem Frýdecká 853/57, 739 32 Vratimov 
117. Opustil Michael, nar. 22. 2. 1961, bytem Těšínská 138/35, Slezská Ostrava, 710 00 

Ostrava 
118. Pisková Jana, nar. 14. 7. 1966, bytem Československé armády 311/104, 

Michálkovice, 715 00 Ostrava 
119. Hanus Jakub, nar. 26. 4. 1979, bytem Opatovice 20, 286 01 Opatovice 
120. Hanus Tomáš, nar. 11. 10. 1977, bytem 17. listopadu 1065, 277 11 Neratovice 
121. Hanusová Věra, nar. 25. 7. 1954, bytem 28. října 1144, 277 11 Neratovice 
122. Kraváčková Marcela, nar. 3. 5. 1957, bytem Václava Špály 3986/4, 796 04 Prostějov 
123. Polášek Pavel, nar. 6. 7. 1983, bytem Rosická 293/18, 664 41 Popůvky 
124. Hýbner Petr, nar. 23. 10. 1962, bytem Miškovice 39, 768 52 Miškovice 
125. Hrabal Jiří Ing., nar. 31. 12. 1968, bytem Naardenská 657/9, Liboc, 162 00 Praha 
126. Mojžíš Lubomír, nar. 7. 10. 1952, bytem Staré Haltýře 393, 260 73 Přezletice 
127. Mojžíš Radomír, nar. 25. 5. 1962, bytem Borovnická 326/18, Kbely, 197 00 Praha 
128. Nochtová Eva, nar. 22. 3. 1950, bytem Dářská 248/19, Kyje, 198 00 Praha 
129. Hýbner Ladislav, nar. 20. 12. 1950, bytem Zářičí 227, 768 11 Zářičí 
130. Hýbner Pavel, nar. 28. 2. 1959, bytem Zářičí 214, 768 11 Zářičí 
131. Vlk Filip Ing., nar. 5. 12. 1990, bytem Pod Kavalírkou 299/6, Košíře, 150 00 Praha 
132. Bartáková Hana Bc., nar. 12. 2. 1991, bytem Cukrovar 465, 768 21 Kvasice 
133. Chudačík Michal, nar. 28. 7. 1989, bytem Bělovská 402, 768 21 Kvasice 
134. Mrhálková Marie, nar. 9. 4. 1948, bytem J. Fučíka 672, 768 11 Chropyně 
135. Olivová Věra, nar. 1. 7. 1945, bytem Podlesí 331, 768 11 Chropyně 
136. Pavličík Jaroslav, nar. 21. 4. 1950, bytem Trávník 1315/28, Přerov I – Město, 750 02 

Přerov 
137. Kulhanová Tereza, nar. 14. 10. 1994, bytem Těšnovice 163, 767 01 Kroměříž 
138. Beneš Tomáš, nar. 1. 9. 1952, bytem Bukovice 20, 415 01 Bžany 
139. Maničová Hana, nar. 16. 10. 1949, bytem Habrová 3099/19, Nová Ves, 415 01 Teplice 
140. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
141. Roth Eliška Mgr., nar. 23. 6. 1993, bytem Pilařská 360/18, Doubravka, 312 00 Plzeň 
142. Patrman Stanislav, nar. 22. 5. 1959, bytem Masarykova 15, 768 11 Chropyně 
143. Patrmanová Miluše, nar. 10. 4. 1974, bytem Masarykova 15, 768 11 Chropyně 
144. Arcibiskupství olomoucké, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 
145. Procházka Vojtěch, nar. 18. 7. 1995, bytem Kosmákova 3962/44, Židenice, 615 00 

Brno 
146. Skopal Petr, nar. 16. 9. 1962, bytem Lutyňská 2039, 735 32 Rychvald 
147. Procházka Vladimír MUDr., nar. 22. 11. 1953, bytem Dobnerova 678/21, Nová Ulice, 

779 00 Olomouc 
148. Česká republika – Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, Malá Strana, 

150 00 Praha 5 
149. Celá Ludmila, nar. 14. 2. 1942, nar. 13. 4. 1966, bytem bytem Strážní 1334/25, Žižkov, 

130 00 Praha 3 
150. Puzanovová Martina MUDr., Strážní 1334/25, Žižkov, 130 00 Praha 
151. Rozehnalová Ivana Mgr., nar. 15. 10. 1984, bytem Podlesí 865, 768 11 Chropyně 
152. Zona Michal Dr. Ing., nar. 24. 11. 1970, bytem Lesní 708, 664 01 Bílovice nad Svitavou 
153. Kavánek Milan, nar. 2. 10. 1934, bytem Hokešova 102/11, Liberec XI – Růžodol I, 

460 01 Liberec 
154. Košťál Luděk Ing., nar. 25. 6. 1966, bytem Přírodní 1247/6, Liberec XIV – Ruprechtice, 

460 14 Liberec 
155. Kolářová Jarmila, nar. 27. 5. 1952, bytem Jasínkova 351/7, Přerov I – Město, 750 02 

Přerov 
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156. Novák Bohuslav Ing., nar. 8. 10. 1945, bytem Hejnice 79, 564 01 Hejnice 
157. Novák Karel, nar. 22. 5. 1944, bytem Zdeňka Fibicha 2590/31, 434 01 Most 
158. Blažek Jiří, nar. 20. 8. 1994, bytem Plešovec 61, 768 11 Chropyně 
159. Šumbera Milan JUDr., nar. 25. 11. 1950, bytem Jílovice 110, 373 32 Jílovice 
160. Dragon František, nar. 8. 8. 1969, bytem Dřevnovice 114, 798 26 Dřevnovice 
161. Dragon Stanislav, nar. 22. 1. 1949, bytem Masarykova 700, 768 11 Chropyně 
162. Krejza Karel, nar. 28. 5. 1949, bytem Racková 249, 760 01 Racková 
163. Ryšková Zdeňka, nar. 17. 6. 1957, bytem Kelč 509, 756 43 Kelč 
164. Jehlářová Lenka Mgr., nar. 2. 4. 1977, bytem Děkanská Vinice II 1539/4, Nusle, 140 

00 Praha 
165. Hradil Jiří, nar. 7. 5. 1961, bytem A. Kašpara 1454, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 
166. Hradil Ladislav, nar. 17. 10. 1956, bytem Pod Vinohrady 1179, 696 81 Bzenec 
167. Letochochá Anna, nar. 13. 1. 1958, bytem Díly 560, 768 11 Chropyně 
168. Muroňová Jarmila, nar. 13. 9. 1947, bytem Polní 114, 783 86, Dlouhá Loučka 
169. Romanová Zlatuše, nar. 21. 9. 1970, bytem Olšany u Prostějova 65, 798 14 Olšany u 

Prostějova 
170. Sobotka Tomáš, nar. 28. 10. 1986, bytem Zelená 2613/31, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
171. VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 186 00 Praha 
172. Vojtášek Radek, nar. 11. 9. 1980, bytem náměstí Míru 520/1, 767 01 Kroměříž 
173. Vojtášková Hana, nar. 8. 5. 1979, bytem Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
174. Zaoral Jaroslav, nar. 9. 4. 1975, bytem Hranická 35/9, Přerov II – Předmostí, 751 24 

Přerov 
175. Majtánová Marie, nar. 26. 8. 1954, bytem Tovačovská 707, 768 11 Chropyně 
176. Kovařík Břetislav, nar. 8. 1. 1961, bytem Moravská 713, 768 11 Chropyně 
177. Matoušek Miroslav, nar. 23. 5. 1952, bytem Křížní 277, 768 11 Chropyně 
178. Matoušková Jaroslava, nar. 1. 12. 1953, bytem Křížní 277, 768 11 Chropyně 
179. Hubík Hubert, nar. 28. 10. 1953, bytem Stříbrnice 21, 788 32 Staré Město 
180. Hubík Vladimír Ing., nar. 22. 10. 1950, bytem Dvořákova 769/7, Přerov I – Město, 

750 02 Přerov 
181. Harazim Karel Ing., nar. 11. 6. 1961, bytem Dubičné 35, 373 71 Dubičné 
182. Ciprová Jarmila, nar. 2. 1. 1971, bytem Na břehu 297/23, Vysočany, 190 00 Praha 
183. VELKOSKLAD PLASTY s.r.o., Zářičí če. 54, 768 11 Zářičí 
184. ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 
185. DESTRA Co., spol. s r.o., Komenského 832, 768 11 Chropyně 
186. Fatra a.s., třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 
187. České štěrkopískovny spol. s r.o., Cukrovarská 34/41, Čakovice, 196 00 Praha 
188. Nadace Doktora Leopolda Prečana, arcibiskupa olomouckého, k podporování 

Arcibiskupského kněžského semináře v Olomouci, Wurmova 562/9, 779 00 Olomouc 
189. APF VENTURE CAPITAL CR s.r.o., Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno 
190. Čepro, a.s., Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 
191. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, K Majáku 5001, 760 01 Zlín 
192. Kuncová Jarmila, nar. 25. 7. 1948, bytem Hřbitovní 175, 768 11 Chropyně 
193. Kunc Karel Ing., nar. 28. 6. 1934, bytem Hřbitovní 175, 768 11 Chropyně 
194. NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 
195. EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
196. GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 
197. Obec Zářičí, Zářičí 25, 768 11 Zářičí 
198. Kovaříková Mária, nar. 20. 4. 1946, bytem Masarykova 16, 768 11 Chropyně 
199. Tůma Jaroslav, nar. 24. 4. 1953, bytem Palackého 381, 768 11 Chropyně 
200. Otáhalová Marie, nar. 2. 9. 1935, bytem Tovačovská 228, 768 11 Chropyně 
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201. Vaníčková Jindřiška, nar. 27. 3. 1925, bytem Tovačovská 387, 768 11 Chropyně 
202. Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž 
203. Česká republika – Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín 
204. REDSPARK ASSETS LIMITED, Agiou Nikolaou 67-69, off. 103, 2408 Nocosia, Kypr 
205. JUSTRINON MANAGEMENT a.s., U Vlečky 1749/4, Modřany, 143 00 Praha 
206. RWC s.r.o., Komenského 832, 768 11 Chropyně 
207. Fatra, a.s., třída Tomáše Bati 1541, 763 61 Napajedla 
208. CEPTUM-CZ s.r.o., Poříčí 605/21, Staré Brno, 639 00 Brno 
209. MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 
210. CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 
211. GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
212. Vodafone Czech Republic a.s., Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 
213. Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s., Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž 
214. České dráhy, a.s., Regionální správa majetku Brno, Vídeňská 815/89a, 639 00 Brno 
215. T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 
216. ČD-Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona v postavení účastníka řízení 
podle § 27 odst. 2 správního řádu - osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
územním rozhodnutím přímo dotčeno (v souladu s § 87 odst. 3 stavebního zákona jsou tito 
účastníci identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 
přímo dotčených vlivem záměru): 

pozemky v katastrálním území Chropyně: parc. č. 519/7, parc. č. 520/2, parc. č. 567/2, parc. 
č. 593/1, parc. č. 595/2, parc. č. 604, parc. č. 607, parc. č. 608, parc. č. 609, parc. č. 610/1, 
parc. č. 610/2, parc. č. 610/44, parc. č. 614, parc. č. 636/2, parc. č. 709, parc. č. 710, parc. 
č. 1094, parc. č. 1095, parc. č. 1099, parc. č. 1104/14, parc. č. 1105, parc. č.1106/201, parc. 
č. 1106/203, parc. č.1106/249, parc. č. 1106/277, parc. č. 1204/1, parc. č. 1204/2, parc. č. 
1209/1, parc. č. 1209/3, parc. č. 12010/1, parc. č. 1211/2, parc. č. 1216/2, parc. č. 1216/4, 
parc. č. 1216/5, parc. č. 1216/6, parc. č. 1216/7, parc. č. 1217/2, parc. č. 1217/12, parc. č. 
1473/17, parc. č. 1484, parc. č. 1485/43, parc. č. 1485/47, parc. č. 1490/3, parc. č. 1491/1, 
parc. č. 1517/10, parc. č. 1517/34, parc. č. 1518/23, parc. č. 1567/7, parc. č. 1577/5, parc. 
č. 1577/15, parc. č. 1896/1, parc. č. 1897, parc. č. 1907/2, parc. č. 1907/3, parc. č. 1907/4, 
parc. č. 1907/5, parc. č. 1907/6, parc. č. 1907/7, parc. č. 1907/8, parc. č. 1907/9, parc. č. 
1907/10, parc. č. 1907/11, parc. č. 1907/12, parc. č. 1907/14, parc. č. 1907/15, parc. č. 
1907/16, parc. č. 1917, parc. č. 1919/1, parc. č. 1920, parc. č. 1923/14, parc. č. 1923/17, 
parc. č. 1923/18, parc. č. 1923/19, parc. č. 1923/20, parc. č. 1923/21, parc. č. 1923/22, parc. 
č. 1923/23, parc. č. 1923/24, 1923/25, parc. č. 1923/26, parc. č. 1923/27, parc. č. 1923/28, 
parc. č. 1923/29, parc. č. 1925/11, parc. č. 1963/1, parc. č. 2025/10, parc. č. 2025/15, parc. 
č. 2053/2, parc. č. 2051/1, parc. č. 2057, parc. č. 2060 a parc. č. 2062. 

Dotčené orgány a ostatní – doručení do vlastních rukou: 
217. Krajský úřad Olomouckého kraje - úřední deska (se žádostí o bezodkladné vyvěšení 

tohoto rozhodnutí na úřední desce po dobu 15 dnů, včetně zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět krajskému stavebnímu úřadu 
s vyznačenými údaji o jejím vyvěšení a sejmutí) 

218. Městský úřad Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně – úřední deska 
(s žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce po dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
s vyznačením údajů o vyvěšení a sejmutí) – z důvodu informovanosti, avšak již bez 
právních účinků vztahujících se na doručení, 
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219. Krajský úřad Zlínského kraje, Tř. Tomáše Bati 21, 781 90 Zlín – úřední deska (se 
žádostí o bezodkladné vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce po dobu 15 dnů, 
včetně zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup, a poté navrácení zpět 
krajskému stavebnímu úřadu s vyznačenými údaji o jejím vyvěšení a sejmutí) – 
z důvodu informovanosti, avšak již bez právních účinků vztahujících se na doručení, 

220. Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
hodnocení ekologických rizik, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín  

221. Krajský úřad Zlínského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení 
technické ochrany prostředí a energetiky, tř. Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín 

222. Městský úřad Kroměříž, Odbor životního prostředí, Velké náměstí 115, 767 01 
Kroměříž (orgán ochrany lesy, vodoprávní úřad, orgán ochrany přírody a krajiny, orgán 
odpadového hospodářství, orgán ochrany ovzduší, silniční správní úřad, orgán státní 
památkové péče, orgán územního plánování) 

223. Město Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
224. Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, Havlíčkovo nábřeží 600, 

760 01 Zlín 
225. Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, Nerudova 450, 

767 01 Kroměříž 
226. Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Územní odbor Kroměříž, Dopravní 

inspektorát, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 
227. Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 
228. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín, Fügnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 
229. Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace, Kotojedy 56, 767 01 

Kroměříž 
230. Obec Zářičí, Zářičí 25, 768 11 Chropyně 
231. Sekce majetková Ministerstva obrany, Odbor ochrany územních zájmů a státního 

odborového dozoru, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
232. Drážní úřad, sekce infrastruktury, územní odbor Olomouc, Nerudova 1, 779 00 

Olomouc 
233. Ministerstvo dopravy ČR, Odbor infrastruktury a územního plánu, nábřeží Ludvíka 

Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 Praha 1 
234. Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend, oddělení dopravy a 

silničního hospodářství, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
235. Archeologický ústav AV ČR, Brno, Čechyňská 383/19, 602 00 Brno 
236. Městský úřad Kroměříž, Odbor životního prostředí, oddělení ochrany vod a prostředí 

– vodoprávní úřad, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
237. Magistrát města Přerova, Odbor stavebního úřadu a životního prostředí, oddělení 

vodního hospodářství a zemědělství, Bratrská 34, 750 11 Přerov 
238. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, orgán 

státní správy lesů, zde 
239. Městský úřad Chropyně, Odbor výstavby a životního prostředí, orgán ochrany přírody, 

náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
240. Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
241. Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 
242. Městský úřad Chropyně, náměstí Svobody 29, 768 11 Chropyně 
243. Ministerstvo životního prostředí, Odbor posuzování vlivů na životní prostředí 

a integrované prevence, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
244. Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, Krapkova 3, 779 00 

Olomouc  
245. spis Sp. zn. KÚOK/133249/2023/OSR/7000 

328.4 – A/5  
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Záznam o zveřejnění opravného rozhodnutí: 
 
 
Vyvěšeno dne ................….                             Sejmuto dne ..….............. 
 
 
Razítko a podpis subjektu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí: 
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